様式１

岬町ふるさと納税提供事業者参加申込書

年  月  日

岬町長 殿

       事 業 所

                      所 在 地  大阪府○○○○○

           事業者名  ○○屋

                                    代表者名  ○○ ○○

                代表者住所

                   生年月日    年   月   日 （法人の場合記入不要）

岬町ふるさと納税提供事業者として参加したいので、下記のとおり申し込みをするとと
もに、以下の事項について誓約します。

記

事
業
者
情
報

担当者所属 〇〇部 〇〇課

担当者氏名 〇〇 〇〇

電話番号 ○○-○○-○○

ＦＡＸ ○○-○○-〇〇

Ｅ－ｍａｉｌ ○○@○○○

ホームページＵＲＬ ○○○

誓
約
事
項

岬町ふるさと納税提供事業者募集の申込をするにあたり、次の事項について誓約します。
１ 岬町ふるさと納税提供事業者参加申込書の記載事項は、真実に相違ありません
２ 岬町ふるさと納税提供事業者募集要項の提供事業者要件をすべて満たしています
３ 岬町に対して納付すべき町税の納付状況について、町担当者が確認調査を行うことに
同意します。また、岬町より各種証明書の提出を求められた場合は、速やかに提出しま
す。

４ 本申込書を、岬町ふるさと納税事務委託業者（㈱ＪＴＢ、㈱さとふる、楽天グループ
㈱）へ提供することに同意します。

返
礼
品
等
に
つ
い
て

返礼品名称 ○○○

内容

サイズ：〇サイズ
容量：〇〇グラム
賞味期限：〇日 〇カ月

※規格、サイズ、容量、賞味期限等

商品価格

〇，０００円
※包装代、消費税含む

配送料
（参考値）

〇，０００円
発送形態（□常温  □冷蔵  □冷凍）

返礼品等の要件

別紙記載例をご参照
ください。

□町内で生産、製造、加工されているもの

区域内（または区域外）から仕入れた〇〇を、原材料の

仕入れから、調理、焼き上げ、パック、冷凍、梱包まで

全ての工程を行っている。

（どのような工程を行っているか記載をお願いします。）

□町内産の原材料を主原料としているもの

□町内でサービスの提供が受けられるもの

□その他

説明
アピールポイント

商品の紹介を記載してください。
また、注意点なども記載してください。